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De schuifdeuren van Liune zijn gemaakt om ons dageliks
leven te ondersteunen. De innovatie van Liune is meer dan
10 jaar geleden tot stand gekomen door de samenwerking
tussen een top architect en de expertise van Aulis Lundell.
Liune is ontwikkeld voor professionele bouwprojecten voor
tussenwanden met een dikte vanaf 66 mm.

Liune loste het probleem van een gebrek aan ruimte

op. De toekomst vereist CO_-neutraal bouwen, de EPD
milieuproductverklaring helpt ontwerpers bij het managen
van het hele project vanaf de bouwvergunning fase. De
voorgemonteerde elementen van Liune zijn ontwikkeld om
de bouw te vergemakkelijken en de bouwtid te verkorten.

Vanaf het allereerste begin waren de strikte criteria van

Liune niet alleen een snelle en gemakkelijke installatie, maar
ook een hoog kwalliteitsniveau. Een essentieel onderdeel
van Liune is Scandinavisch design. Het Liune assortiment is
aangevuld met scharnierdeuren, zodat alle binnendeuren
dezelfde uniforme stijlvolle look hebben. Ook hebben we ons
deurenassortiment opnieuw vormgegeven, deze is in te zien
in deze brochure en op de website.

Veel plezier met het ontwerpen van uw interieur!

Leena Lundell

2 LIUNE DOOR

Voorzitter Raad van Bestuur
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TIKKURILA'S VOLLEDIGE
KLEURENWAAIER IS
BESCHIKBAAR VOOR DEUREN
EN KOZIJNEN WANNEER DE
DEUR IS GEMARKEERD MET
DIT LOGO.

DEUREN MET DIT LOGO
ZIJN 00K TE BESTELLEN
ALS LIUNE SPACE
SCHARNIERENDE DEUREN.
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LUNE-WAARON

WAAROM KIEZENVOOR LIUNE DOOR?

LIUNE IS MEER DAN ALLEEN EEN DEUR. Liune Door is een prestatie van Fins design op zijn best.
Gepatenteerd en ontwikkeld voor de Scandinavische normen voor een gedetailleerd en kwaliteit
gegarandeerd schuifdeursysteem. Het Liune deursysteem is eenvoudig te installeren in de tussenwand
waar de deur soepel in de wandconstructie schuift. De ergonomische functies van Liune Door zorgen
ervoor dat de deur nooit meer in de weg zit. De deur kan volledig in de wand worden vergrendeld door
de deur licht in de tussenwand te duwen. Het Liune deursysteem biedt alle benodigde functies en
elementen die nodig zijn voor een goed gestructureerd schuifdeursysteem. De levering is compleet, een
gelast element voor in de tussenwand waar de deur volledig in schuift, schuifdeur en kozijn op maat.

Liune Door maakt de doorgang vrij in de hal of de gang en hiedt meer beschikbare vierkante meters
in andere ruimtes zoals de woonkamer en de slaapkamer.

UNIEK EN EXCLUSIEF INSTALLATIE KLAAR ELEMENT NORDIC DESIGN - hoogwaardige en duurzame materialen.
— ontworpen voor standaard tussenwand diktes van 66 mm Snelle en betrouwbare leveringen!
tot 120 mm.
VERANTWOORDELIJKHEID - de EPD milieuverklaring laat
VEILIGHEID - laat de doorgang vrij van onnodige voorwerpen. zien dat Liune ook een verantwoorde keuze is.
De deur vergrendelt in de muur en gaat soepel weer open.
VOLLEDIG ONGEHINDERDE DOORGANG - geen drempels.

LIUNE-HO

HOE KIEZEN VOOR LIUNE DOOR?

I. DEUR p. 6-61

Blader door het deuren gedeelte van onze brochure om de deur te selecteren
die voldoet aan uw behoeften.

—— L ELEMENT p. 63-69

Selecteer het gewenste element. We hebben onder andere enkele deur-, dubbele
deur- en hoek elementen. Selecteer het element op de gewenste deuropening of op
de maximaal beschikbare ruimte voor het element bij het project. De elementen zijn
verkrijgbaar in 5 verschillende dieptes, afhankelijk van de dikte van de tussenwand.
Combineer de deur afmeting altijd met dezelfde element afmeting (zie voorbeeld).

3. K0ZLN p. 71

De keuze van het kozijn volgt de keuzes die zijn gemaakt bij 1 en 2.
We hebben een kozijn voor al onze verschillende deuren en elementen.

4 HANDGREPEN EN SLOTEN p. 72-T5

Er zijn handgrepen en sloten verkrijgbaar voor zowel de
houten- en de glazen deuren.

0. ACCESSOIRES p. /8

Maak de deur compleet met de optionele accessoires.

b. BESTELLEN p. 92

Vul het bestelformulier in voor uw eigen schuifdeur.

VOORBEELD ENKELE DEUR VOORBEELD DUBBELE DEUR

T Deur Deur afmeting Deur Deur afmeting
LIO8 x 2100 831 x 2060 mm 2 x LI08 x 2100 831 x 2060 mm
Enkele deur element Element afmeting Dubbele deur element  Element afmeting
LI08 x 2100 1735 x 2130 mm LI016 x 2100 3338 x 2130 mm

Meer Liune afmetingen p. 63
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Door de verzonken
handgrepen schuift
de deur helemaal

In de tussenwand.

Hope is een moderne deur van 40 mm dikte, de standaardkleur is wit.
De kleur van de deur kan echter vrij worden gekozen volgens het plan van de interieurontwerper.

J1 HOP

MATERIAAL MDF - ISOLATIE - MDF

DIKTE 40 mm

OPPERVLAK ZIJDEGLANS

KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010

GELUIDSISOLATIE Rw 28 dB

KENMERKEN VEEL VERSCHILLENDE SLOTEN
BESCHIKBAAR

lo4

431 X 2060
LI05 531 X 2060
[UL0ETT 631 X 2060
Lio7 731 X 2060
[UL0gT 831 X 2060
LI09 931 X 2060

[ULOT0TT 1031 X 2060

LI011 1131 X 2060

[ULOT2 1231 X 2060

Deur breedte x hoogte

2300

731X2310
831 X2310
931X 2310
1031 X 2310
1131 X 2310
1231 X 2310

2400

831X2410
931X2410
1031 X 2410
1131 X2410
1231 X 2410

2500

831X 2510
931X 2510
1031 X 2510
1131 X 2510
1231 X 2510

2600

831X 2610
931X 2610
1031 X 2610
1131 X 2610
1231 X 2610

Geverfd

MDF

COMBINATIE ELEMENT:
Enkele deur element
Dubbele deur element
Hoek element
Renovatie element
Automatisering element

UE | VLAKKE DE
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Strength is een mooie witte gelamineerde deur. Krasbestendig voor ruimtes met veel slijtage,
zoals openbare gebouwen, ziekenhuizen, restaurants enz.

02 STRENGTH

MATERIAAL SPAANPLAAT

DIKTE 27 of 40 mm

OPPERVLAK GELAMINEERD

KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010

GELUIDSISOLATIE Rw 23 dB

KENMERKEN KRASBESTENDIG

lo4

431 X 2060
LI05 531 X 2060
[UL0ETT 631 X 2060
Lio7 731 X 2060
[UL0gT 831 X 2060
LI09 931 X 2060

[ULOT0TT 1031 X 2060

LI011 1131 X 2060

L0727 1231 X 2060

Deur breedte x hoogte

2300

731X2310
831 X2310
931X 2310
1031 X 2310
1131 X 2310
1231 X 2310

2400

831X2410
931X2410
1031 X 2410
1131 X2410
1231 X 2410

2500

831X 2510
931X 2510
1031 X 2510
1131 X 2510
1231 X 2510

2600

831X 2610
931X 2610
1031 X 2610
1131 X 2610
1231 X 2610

Gelamineerd

Spaanplaat

COMBINATIE ELEMENT:
Enkele deur element
Dubbele deur element
Hoek element
Renovatie element
Automatisering element
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J3 MAGIC

Stilte als standaard. Inspiratie voor het meest populaire deurmodel komt van
onbelemmerde toegankelijkheid en Scandinavisch design zonder in te boeten aan
schoonheid. De wit geverfde massieve binnendeur is veilig en betrouwbaar en ook erg stil.

MATERIAAL MASSIEF MDF

Geverfd
DIKTE 25 mm
OPPERVLAK ZIJDEGLANS MDE
KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
GELUIDSISOLATIE Rw 23 dB
KENMERKEN MEEST POPULAIRE MODEL
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

[UL0ZT 431 X 2060

LI05 531 X 2060
[UL0ETT 631 X 2060

L7 731 X 2060 731X 2310 COMBINATIE ELEMENT:
[Lo8™ T 831 X 2060 831X 2310 831X 2410 831 X 2510 831X 2610 Enkele deur element

LI09 931 X 2060 931X 2310 931X 2410 931X 2510 931X 2610
[ULOTOM 1031X2060  1031X2310  1031X2410 | 1031X2510  1031X 2610 Dubbele deur element

L1011 1131X2060 | 1131X2310 = 1131X2410 1131 X 2510 1131 X 2610 Renovatie element
L0127 1231 X 2060 1231X2310 | 1231X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element

UNE | VLAKKE DEUR N VLAKKE DEUREN | LIUNE 11




Jo MOUNTAIN

Hout brengt warmte in huis. Witte deurkozijnen zijn standaard, als optie kan het kozijn worden
uitgevoerd in de fineerstijl die past bij de MOUNTAIN deur.

MATERIAAL MASSIEF MDF )
Fineer
DIKTE 27 mm
OPPERVLAK FINEER
KLEUR EIKEN — BERKEN — WALNOOT
- PIUNBOOM
GELUIDSISOLATIE Rw 23 dB
KENMERKEN OPTIE VOOR HOUTFINEER KOZIJN
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500

[UL0ZTE 431 X 2060

LI05 531 X 2060
[UL0ETT 631 X 2060

Lio7 731 X 2060 731X 2310 COMBINATIE ELEMENT:
[UL0gT 831 X 2060 831X 2310 831X 2410 831 X 2510 831X 2610 Enkele deur element

LI09 931 X 2060 931X 2310 931X 2410 931X 2510 931X 2610 b | : ¢
[ULOTOTY 1031X2060  1031X2310  1031X2410  1031X2510  1031X 2610 ubbe e.deur elemen

LIo11 1131 X 2060 1131X2310 | 1131 X 2410 1131 X 2510 1131 X 2610 Renovatie element
L0127 1231 X 2060 1231X2310 | 1231X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element

VLAKKE DEUREN | LIUNE 13
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De LIMITED EDITION deur wordt al meer dan 15 jaar vervaardigd van hoogwaardige materialen.
De mogelijkheden zijn GRENZELOOS! Voel je vrij om je eigen deur te creéren.

MATERIAAL VRIJ NAAR KEUZE
DIKTE 8-40 mm
OPPERVLAK VOLGENS PLAN
KLEUR VOLGENS PLAN

pAL] 2300 2400

[UL0ZT 431 X 2060

LI05 531 X 2060
[UL0ETT 631 X 2060
L7 731 X 2060 731X 2310
[UL0gT 831 X 2060 831X 2310 831X 2410
LI09 931 X 2060 931X 2310 931X 2410
[ULOT0™ 1031X2060 | 1031X2310 1031 X 2410
L1011 1131X2060 | 1131X2310 = 1131X2410
L0727 1231 X 2060 1231X2310 | 1231 X 2410

GELUIDSISOLATIE AFHANKELIJK VAN MATERIAAL
KENMERKEN CREEER JE EIGEN UNIEKE DEUR

Print
glas/mdf

Houten deur breedte x hoogte

2500

831X 2510
931X 2510
1031 X 2510
1131 X 2510
1231 X 2510

Wij fabriceren
de D13 LIMITED
EDITION unieke
deur

Glas en hout

combinatie

2600

831X2610
931X 2610
1031 X 2610
1131 X 2610
1231 X 2610

COMBINATIE ELEMENT:
Enkele deur element
Dubbele deur element
Hoek element
Renovatie element
Automatisering element

VLAKKE DEUREN | LIUNE 15
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16 LIUNE | VLAKKE DEUREN

De standaard hoogtes van de DESIGN deur van onze nieuwe deurcollectie variéren van 2300,
2400, 2500 en 2600 mm. De deur heeft een frisse witte kleur. Het kozijn
van de design deur komt in dezelfde kleur als de deur.

016 DESIGN

MATERIAAL VOLGENS DEUR MODEL

DIKTE 25,40 mm

OPPERVLAK VOLGENS DEUR MODEL

KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
GELUIDSISOLATIE VOLGENS DEUR MODEL
KENMERKEN BESCHIKBAAR IN VERSCHILLENDE

DEUR MODELLEN

lo4

2400 2500
LI05
o loe
Lio7 731X 2310
[UmogT 831X 2310 831 X 2410 831X 2510
LI09 931X 2310 931X 2410 931X 2510
L0107 1031 X 2310 1031 X 2410 | 1031 X 2510
Liot1 1131 X 2310 1131X2410 | 1131X 2510
[H0T2 1231 X 2310 1231X2410 | 1231X 2510

Deur breedte x hoogte

2600

831X2610
931X 2610
1031 X 2610
1131 X 2610
1231 X 2610

Geverfd

MDF

COMBINATIE ELEMENT:
Enkele deur element
Dubbele deur element
Hoek element
Renovatie element
Automatisering element

VLAKKE DEUREN | LIUNE 17
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D17 EFFECT

Wanneer u een duurzame deur nodig heeft, is de gemelamineerde deur een kosteneffectieve oplossing.

MATERIAAL SPAANPLAAT
DIKTE 25 mm Gemelamineerd
OPPERVLAK GEMELAMINEERD
KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010 Spaanplaat
GELUIDSISOLATIE Rw 23 dB
KENMERKEN STANDAARD KLEUR IS WIT
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

[UL0ZT 431 X 2060

LI05 531 X 2060
[UL0ETT 631 X 2060

LIo7 731 X 2060 731X 2310 COMBINATIE ELEMENT:
[Lo8™ T 831 X 2060 831X 2310 831X 2410 831X 2510 831X 2610 Enkele deur element

LI09 931 X 2060 931X 2310 931X 2410 931X 2510 931X 2610 Dubbele deur element
[ULOT0TT 1031 X 2060 1031X2310 1031 X 2410 1031 X 2510 1031 X 2610 R tie el i

LOT1  1131X2060 = 1131X2310  1131X2410  1131X2510  1131X2610 enovatle elemen
U072 1231 X 2060 1231X2310 | 1231 X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element

VLAKKE DEUREN | LIUNE 19



DOOR40 is een glad geverfde deur met een dikte van 32 mm en is ook geschikt voor een element
met een diepte van 66 en 70 mm.

MDF - ISOLATIE - MDF

32 mm _ Geverfd
ZIJDEGLANS ®
WIT NCS S0502-Y / RAL 9010 ° MDF
Rw 23 dB
LIUNE SPACE SCHARNIERDEUREN
ALLEEN HANDGREEP OPTIES,
GEEN SLOTEN
Deur Deur breedte x hoogte
formaat 2100 2300 2400 2500 2600
LI04
LI05
LI06
LI07 731 X 2060
Lio8 831X 2060 Enkele deur element
LI09 931 X 2060
L010 1031 X 2060 Dubbele deur element
L1011 1131 X 2060 Renovatie element
LI012 1231 X 2060 Automatisering element

20 LIUNE | | LIUNE 21



De deurmaterialen
van Liune zijn zorguuldig
geselecteerd, rekening
houdend met het
gebruiksniveav.
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Liune Door staat nooit in de weg, dus u kunt wasmachines, kasten of andere

badkamer accessoires vrij plaatsen waar u maar wilt. THEME is geschikt voor vochtige ruimtes,

ook het kozijn is vochtbestendig.

H — i
et
—
MASSIEF WATERVAST MDF .
Vochtbestendige
25 mm verf
VOCHTBESTENDIG
ZIJDEGLANS MDF
WIT NCS S0502-Y / RAL 9010 g.
Rw 23 dB -
VOCHTBESTENDIG S i'
Deur Deur breedte x hoogte
formaat 2100 2300 2400 2500 2600
LI04 431 X 2060
LI05 531 X 2060
LI06 631 X 2060
LI07 731 X 2060 731 X 2310
LI08 831 X 2060 831 X 2310 831 X 2410 831 X 2510 831 X 2610
LI09 931 X 2060 931 X 2310 931 X 2410 931 X 2510 931 X 2610
LI010 1031 X 2060 1031 X 2310 1031 X 2410 1031 X 2510 1031 X 2610
LIO11 1131 X 2060 1131 X 2310 1131 X 2410 1131 X 2510 1131 X 2610
LI012 1231 X 2060 1231 X 2310 1231 X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Badkamer element

| LIUNE 23



Eindelijk een schuifdeur geschikt voor een sauna! Liune Door is een schuifdeur die volledig
in de wand schuift, zorgvuldig ontworpen om u veel extra gebruiksruimte te geven. Dit geeft u een nieuw
soort deur voor uw sauna en elke badkamer die meer ruimte nodig heeft.

Glas

GLAS / HOUT
8,32 mm
VOLGENS DEUR MODEL

ONBEHANDELD
HELDER - OPAAL - GRIJZE OPAAL
— DONKERGRIJS

DE STRUCTUUR IS OP
VOCHTIGHEID GETEST

Onbehandeld |
hout '

Deur Deur breedte x hoogte Hout J
formaat 2100

Lio7 831 X 1960 :
LI08 931 X 1960 i
LI09 1031 X 1960 «
LI010 1131 X 1960

LIO11 1231 X 1960
Lio12 1331 X 1960 Sauna element

| LIUNE 25




Meer functionaliteit
met Liune.

Traditionele ambiance of moderne nuance? De gefreesde paneeldeur van Liune kan
geleverd worden in de gewenste paneeloptie. De witte kleur zorgt voor een schone,

pure sfeer en past bij allerlei verschillende interieurs.

MASSIEF MDF

25 mm

ZIJDEGLANS

WIT NCS S0502-Y / RAL 9010

Rw 23 dB

Geverfd

Gefreesd MDF

OP VERZOEK KLANT SPECIFIEKE
OPTIES MOGELIJK

Deur

formaat

LI04
LI05
LI06
LI07
LI08
LI09
LI010
LI011
LI012

Deur breedte x hoogte

2300 2400 2500 2600

631 X 2060

731 X 2060 731X 2310

831 X 2060 831X 2310 831 X 2410 831X 2510 831X 2610 Enkele deur element

931 X 2060 931 X 2310 931 X 2410 931 X 2510 931 X 2610 Dubbele deur element
1031 X 2060 1031X2310 1031 X 2410 1031 X 2510 1031 X 2610 u
1131 X 2060 1131X2310  1131X 2410 1131 X 2510 1131 X 2610 Renovatie element
1231 X 2060 1231X2310 1231 X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element

| LIUNE 27



Speel met kleuren of geniet van het pure en heldere wit van Liune dat makkelijk te combineren is
met elke Kleur in het interieur. Het aantal ruiten is 6 of 12, afhankelijk van de breedte van de deur.

MASSIEF MDF /

6 mm GELAAGD VEILIGHEIDSGLAS

¥

g _J

|

25 mm

ZIJDEGLANS

WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
HELDER - OPAAL — DONKERGRIJS

Rw 23 dB

LI06-LI07 EEN RIJ VAN 6 RUITEN

LI08-L1012 TWEE RIJEN VAN 6 RUITEN

Deur

formaat

LI04
LI05
LI06
LI07
LI08
LI09
LI010
LI011
LI012

2100

631 x 2060
731 X 2060
831 X 2060
931 X 2060
1031 X 2060
1131 X 2060
1231 X 2060

Deur breedte x hoogte

2300

731X2310
831 X2310
931X 2310
1031 X 2310
1131 X 2310
1231 X 2310

2400 2500 2600

Enkele deur element
Dubbele deur element
Renovatie element
Automatisering element

| LIUNE 29
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De prachtige paneeldeur past bij uitstek op een ruime plek waar

Jo STAR

de hoeveelheid lichtinval moet worden gemaximaliseerd.

MATERIAAL MASSIEF MDF / Y
6 mm GELAAGD VEILIGHEIDSGLAS
DIKTE 32 mm
OPPERVLAK GECOAT
KLEUR MDF WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
ZWART NCS S9000-N / RAL 9005
GLAS OPAAL
GELUIDSISOLATIE Rw 23 dB
KENMERKEN 1 TOT 4 RUITEN PER DEUR

Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500

 Los4

LI05
~ los

LI07 731 X 2060 COMBINATIE ELEMENT:
[7L08 " 831X2060 Enkele deur element

09 931 X 2060 Dubbele deur element
L0707 1031 X 2060 u

LI011 Renovatie element
~ lot2 Automatisering element

30 LIUNE | PANEEL- EN GLAZEN DEUREN
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Dankzij de verzonken handgreep worden de glazen deuren volledig in de wand vergrendeld.
We adviseren het gebruik van een soft closer, voor het zacht sluiten van de deur. Het is
mogelijk om gelaagd veiligheidsglas, voor bijvoorbeeld kinderdagverblijven, te bestellen.

Standaard wordt de TIME deur geleverd met gehard veiligheidsglas.

MATERIAAL

GEHARD VEILIGHEIDSGLAS

J3TIM

DIKTE

8 mm

OPPERVLAK

GLAS

KLEUR

HELDER — OPAAL -

GRIJZE OPAAL-

DONKERGRIJS — ZWART

GELUIDSISOLATIE

Rw 17 dB

KENMERKEN

SLOTEN EN HANDGREPEN

- uos4
LI05

LI07

LI09

2100

431 X 2040
531 X 2040
631 X 2040
731 X 2040
831 X 2040
931 X 2040

[T7L010" " 1031 X 2040

LI011

1131 X 2040

[Loi2 " 1231X2040

Deur breedte x hoogte

2300

731X 2290
831 X 2290
931 X 2290
1031 X 2290

Glas

2400 2500

COMBINATIE ELEMENT:
Enkele deur element
Dubbele deur element
Hoek element
Renovatie element
Automatisering element

PANEEL- EN GLAZEN DEUREN | LIUNE 33
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D10 REFLECT

Liune brengt stijl in je huis, maakt het gebruik van de ruimte gemakkelijker en voegt beschikbare
ruimte toe. REFLECT is een paneeldeur met aan beide zijden een spiegel. Handgrepen en sloten zijn vrij
te kiezen, passend bij de rest van de inrichting.

R S LR TR S R T

s
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MATERIAAL MASSIEF MDF / 3+3 mm SPIEGEL Spiegel
DIKTE 40 mm
OPPERVLAK ZIJDEGLANS 6
KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010 everfd
GELUIDSISOLATIE Rw 22 dB
KENMERKEN SPIEGEL AAN BEIDE KANTEN
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600
~ Lo4
LI05
[L06 T 631X 2060 COMBINATIE ELEMENT:
LIo7 731 X 2060 731X 2310 Enkele deur element
{77108 831X 2060 831X 2310 Dubbele deur element
LI09 931 X 2060 931 X 2310 Hoek el i
[LI010° | 1031X2060  1031X2310 oek elemen
LI011 1131 X 2060 1131 X 2310 Renovatie element
[TL0127 " 1231X2060  1231X2310 Automatisering element
1 o
| N —
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023 S1RIP

STRIPE geeft een dynamische en speelse touch aan de ruimte! Het is een stijlvol en strak geverfde
deur met een gefreesd patroon. De Liune Door en de scharnierdeuren van de Liune Space collectie
vormen samen een dynamisch geheel in de ruimte. Er zijn verschillende handgreep en slot opties.

MATERIAAL MASSIEF MDF
Geverfd
DIKTE 25 mm
OPPERVLAK ZIJDEGLANS MDF
KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
GELUIDSISOLATIE Rw 22 dB
KENMERKEN GEFREESD PATROON
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

[L04 T 431X 2060

LI05 531 X 2060
[L06 T 631X 2060

Lio7 731 X 2060 731X 2310 COMBINATIE ELEMENT:
[Thios™ " 831X2060 831X 2310 831X 2410 831X 2510 831X 2610 Enkele deur element

LI09 931 X 2060 931 X 2310 931 X 2410 931 X 2510 931 X 2610
[ 0010 1031 X 2060 1031X2310 1031 X 2410 1031 X 2510 1031 X 2610 Dubbele.deur element

LI011 1131 X 2060 1131X2310  1131X 2410 1131 X 2510 1131 X 2610 Renovatie element
[Loi2 " 1231X2060 1231X2310  1231X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element
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De trendy deur CITY is een wit of zwart tijdloos stedelijk deurmodel. Het diagonale
paneel wordt als los stuk geleverd en kan ter plaatse naar wens worden bevestigd.
CITY is een hoogwaardige massief houten deur voor droge ruimtes.

MATERIAAL

D24 CITY

DIKTE

OPPERVLAK

KLEUR

GELUIDSISOLATIE

KENMERKEN

MASSIEF MDF

32 mm

GECOAT

WIT NCS S0502-Y / RAL 9010

ZWART NCS S9000-N / RAL 9005

Rw 22 dB

U KUNT DE RICHTING VAN HET MDF
DIAGONALE PANEEL KIEZEN

Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

 los

LI05
o los

Lio7 731 X 2060 COMBINATIE ELEMENT:
{108 " 831X 2060 Enkele deur element

LI09 931 X 2060 Dubbele d : i
_ 1031 X 2060 ubbele aeur elemen

LI011 Renovatie element
 uot2 Automatisering element
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025 JOY

De witte massieve deur JOY zorgt voor een gezellige sfeer in de ruimte. Een mooie paneeldeur
is de juiste keuze die bij veel interieurs past. De deur JOY is ook verkrijgbaar in stijlvol zwart,

een zwarte paneeldeur is altijd een trendy keuze.

MATERIAAL MASSIEF MDF
DIKTE 32 mm
OPPERVLAK GECOAT
KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
ZWART NCS S9000-N / RAL 9005
GELUIDSISOLATIE Rw 22 dB MDF
KENMERKEN TRENDY KEUZE
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

~ lo4

LI05
~ los

Lio7 731 X 2060 COMBINATIE ELEMENT:
[0os ™ 831X2060 Enkele deur element

LI09 931 X 2060
SULI070° 1031 X 2060 Dubbele.deur element

LI011 Renovatie element
~ouot2 Automatisering element

PANEEL- EN GLAZEN DEUREN | LIUNE
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De massieve deur SMILE is voorzien van stijlvol opaal glas, wat zorgt voor licht en ruimtelijkheid.
Een stijlvol kader in wit of zwart loopt langs de randen van het deurmodel.

BT g
V) J
P
%

MASSIEF MDF
32 mm Glas
GECOAT
WIT NCS S0502-Y / RAL 9010
ZWART NCS S9000-N / RAL 9005
HELDER - OPAAL
LICHT EN RUIMTELIJK
Deur Deur breedte x hoogte
formaat 2100 2300 2400 2500 2600
LI04
G e & LS - — — LI05
R == = == — LI06
._':.‘ 5 :,T"'::_':: — = -____E' LI07 731 X 2060
— Em e m—— == . T - e — s EdiN2060 Enkele deur element
— = = - p— LI09 931 X 2060
- = LIOT0" 1031 X 2060 Dubbele deur element
s o e msaes Be Emeeews B = T ) O — LI011 Renovatie element
e e e e e = == e = - — Lio12 Automatisering element
;__ —— __'—__'_::‘_—':_':. e —— ——
— e —————— e
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Krijo de geluidsgolven
onder controle
— gebruik Liune.

L]
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J19 CALM

Een schuifdeur met geluidsisolatie waarde Rw 32 dB. De deur is gemaakt van
een speciale dB structuur. Als de deur wordt gesloten tegen het kozijn valt een
afdichtingsdrempel automatisch van de onderkant van de deur op zijn plaats.

DEUR

De deur is speciaal vervaardigd uit homogeen MDF materi-
aal. Wanneer de deur is gesloten valt een afdichtingsdrem-
pel automatisch van de onderkant van de deur en sluit zo

de opening tussen de deur en de vioer. Op verzoek is het
mogelijk om de deur en het kozijn in een kleur naar keuze te
bestellen.

KOZIJN
Het kozijn is vervaardigd met geluidsisolerende borstels.

ELEMENT

Na het plaatsen van de gipsplaten en voor het plaatsen van
de deur wordt akoestisch isolatiemateriaal in het element
aangebracht. De akoestische isolatie is bij de levering

inbegrepen.

MATERIAAL MASSIEF MDF MET SPECIALE LIJM Dicht Open

Geverfd
DIKTE 25 mm e
OPPERVLAK ZIJDEGLANS dB-structuur
KLEUR WIT NCS S0502-Y / RAL 9010 T
GELUIDSISOLATIE  Rw 32dB l
KENMERKEN HOGE GELUIDSISOLATIE — =

o lo4

LI05

LI07 781 X 2060

[L08 "  881X2060

LI09 981 X 2060

[7Lo10" " 1081 X 2060

Deur breedte x hoogte
2300 2400 2500 2600

LIo11 1181 X 2060 COMBINATIE ELEMENT:
[Loi2 1281 X2060 Enkele deur element 95 mm
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Liune SAFE is ontwikkeld voor gebouwen waar het belangrijk is, om het ontstaan of de groei van
microflora te voorkomen. Liune SAFE is geschikt voor ziekenhuizen, kinderopvang, scholen
maar ook voor gebouwen in de voedingsindustrie en restaurants. De deur, het kozijn
en de handgrepen hebben antibacteriéle opperviakken.

&

MASSIEF MDF
25mm _ Geverfd
ANTIBACTERIELE ZIJDEGLANS ®
WIT NCS S0502-Y / RAL 9010 MDF
Rw 23 dB -
ANTIBACTERIELE DEUR,
KOZIJN EN HANDGREPEN
Deur Deur breedte x hoogte
formaat 2100 2300 2400 2500 2600
LI04 431 X 2060
LI05 531 X 2060
LI06 631 X 2060
LI07 731 X 2060 731X 2310
LI08 831 X 2060 831X 2310 831X 2410 831 X 2510 831X 2610 Enkele deur element
LI09 931 X 2060 931X 2310 931 X 2410 931 X 2510 931 X 2610 Dubbele deur element
LI010 1031 X 2060 1031X2310 1031 X 2410 1031 X 2510 1031 X 2610 i
LIO11 1131 X 2060 1131X2310 1131 X 2410 1131 X 2510 1131 X 2610 Renovatie element
LI012 1231 X 2060 1231X2310 1231 X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element
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De kunst
Van interieur
ontwerpen.
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015 BASIC SURFAC

De opperviakte schuifdeur van Liune wordt hangend aan de wand gemonteerd.
Het systeem bevat een deur en het montagepakket. De deur en het paneel voor de rail
kan worden besteld in een kleur naar keuze.

MATERIAAL ALLE MDF DEUR MODELLEN MATERIAAL GEHARD VEILIGHEIDSGLAS
DIKTE 25-40 mm DIKTE 8 mm
OPPERVLAK VOLGENS DEUR MODEL OPPERVLAK GLAS
KLEUR VOLGENS DEUR MODEL KLEUR HELDER — OPAAL — GRIJZE OPAAL
GELUIDSISOLATIE _ — DONKERGRIJS - ZWART
KENMERKEN PANEEL IS STANDAARD WIT, GELUIDSISOLATIE -

TIKKURILA’S VOLLEDIGE KENMERKEN -

KLEURENWAAIER IS

BESCHIKBAAR

- Deur  Houten deur breedte x hoogte - Deur  Glazen deur breedte x hoogte
opening 2100 2300 opening 2100 2300
[ uo7z | 700 780 X 2135 780 X 2335 [ uor 700 780 X 2100 780 X 2300
LI08 800 880 X 2135 880 X 2335 LI08 800 880 X 2100 880 X 2300
Lo | 900 980 X 2135 980 X 2335 Lo | 900 980 X 2100 980 X 2300
LI010 1000 1080 X 2135 | 1080 X 2335 LIO10 1000 1080 X 2100 | 1080 X 2300
oot | 1100 1180 X 2135 1180 X 2335 Couott | 1100 1180 X 2100
Li012 1200 1280X 2135 | 1280 X 2335 LI012 1200 1280 X 2100
_ o Luot3 | 1300 1380 X 2135 1380 X 2335 _oLuot3 | 1300
LI014 1400 1480 X 2135 | 1480 X 2335 LI014 1400
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015 SURFAGE DECORATION

De oppervlakte schuifdeur van Liune wordt hangend aan de wand gemonteerd.
Het systeem bevat een deur en het montagepakket. Deze uitvoering van Liune staat
garant voor een prachtig resultaat.

MATERIAAL ALLE MDF DEUR MODELLEN
DIKTE 32-40 mm Mat zwarte
ZW:
OPPERVLAK VOLGENS DEUR MODEL ophangrail en
GELUIDSISOLATIE - materiaal met
KENMERKEN ZWARTE RAIL zwarte CITY loft
deur.
Deur Deur breedte x hoogte
opening 2100

[ ouo7r | 700 780 X 2135

LI08 800 880 X 2135
Lo | 900 980 X 2135

LI010 1000 1080 X 2135
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Magnetische plaat
met afbeelding Is
makkelijk te

Veranderen.

Een afbeelding of foto afgedrukt op een massief deuropperviak, wat een ongelooflijke
manier om een deur te krijgen speciaal voor jou. Maak een keuze uit onze kant en klare
ontwerpen of stuur uw eigen foto. De vereisten van de af te drukken afbeelding zijn
CMYK in het formaat jpg, tiff of eps. De afbeelding moet 1:1 zijn opgemaakt in 300 dpi

om een goede kwaliteit te garanderen.

ORI |

MASSIEF MDF Glad oppervlak

25 mm

RECHTSTREEKS GEPRINT OP DE DEUR

SPAANPLAAT

27 mm

GEPRINT OP MAGNETISCHE PLAAT

AFBEELDING IS VERVANGBAAR

GEHARD VEILIGHEIDSGLAS
8 mm
HELDER
Deur Houten deur breedte x hoogte
formaat 2100 2300 2400 2500 2600
LI04
LI05
LI06 631 X 2060
LI07 731 X 2060 731X 2310
LI08 831 X 2060 831X 2310 831X 2410 831X 2510 831X 2610
LI09 931 X 2060 931 X2310 931 X 2410 931 X 2510 931 X2610

LI010 1031 X 2060 1031 X 2310 1031 X 2410 1031 X 2510 1031 X 2610

LI011

1131 X 2060 1131 X 2310 1131 X 2410 1131 X 2510 1131 X 2610

LI012 1231 X 2060 1231 X 2310 1231 X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610

Magnetische
¢ Plaat met

vervangbare
afbeelding

Spaanplaat

Glazen deur breedte x hoogte

2100

631 X 2040
731X 2040
831 X 2040
931 X 2040
1031 X 2040
1131 X 2040
1231 X 2040

2300

731 X2290
831 X 2290
931 X 2290
1031 X 2290
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J20 ART

De Liune ART deur collectie brengt kunst op een unieke manier in het dagelijks leven.
Het diepste doel van kunst is om ervaringen en gevoelens te creéren, maar kunst hoeft niet
alleen maar te blijven hangen aan de muur, het kan ook thuis aanwezig zijn in de decoratie,

textiel en zelfs op verrassende plaatsen.

MATERIAAL MASSIEF MDF _ iy
DIKTE 25 mm & E Glas met ‘ 5 : ‘ ,
KLEUR RECHTSTREEKS GEPRINT OP " atbeclding " 1 Magnetische
DE DEUR " plaal me
* vervangbare
afbeelding
MATERIAAL SPAANPLAAT
DIKTE 27 mm . B '
KLEUR GEPRINT OP MAGNETISCHE PLAAT Spaanplaat
KENMERKEN AFBEELDING IS VERVANGBAAR
MATERIAAL GEHARD VEILIGHEIDSGLAS
DIKTE 8 mm
KLEUR HELDER
Houten deur breedte x hoogte Glazen deur breedte x hoogte
2100 2100 2300
Cuoe 631 X 2040 COMBINATIE ELEMENT:
Lio7 731 X 2060 731 X 2040 731X 2290 Enkele deur element
831X 2060 831 X 2040 831X 2290 Dubbele deur element
LI09 931 X 2060 931 X 2040 931 X 2290
~ uoto 1031 X 2060 1031 X 2040 1031 X 2290 Hoek ele_ment
L0141 1131 X 2060 1131 X 2040 Renovatie element
. uot2 1231 X 2060 1231 X 2040 Automatisering element
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MOOMIN BY LIUN

Geliefde Moemins beleven nu avonturen in Liune deuren. De Moemin collectie biedt klassiekers
en nieuwere afbeeldingen met Moemin thema in kleur en zwart wit.

MATERIAAL MASSIEF MDF, GLAS

DIKTE 8-25 mm Glas met Glad
OPPERVLAK VOLGENS DEUR MODEL afbeelding oppervlak
KLEUR GEPRINT

GELUIDSISOLATIE VOLGENS DEUR MODEL

KENMERKEN MOEMIN AFBEELDING OP DE DEUR

Houten deur breedte x hoogte Glazen deur breedte x hoogte
2100 2100 2300
- los

631 X 2040 COMBINATIE ELEMENT:
LI07 731 X 2060 731 X 2040 731 X 2290 Enkele deur element
Lo 831 X 2060 831 X 2040 831 X 2290 Dubbele deur element
LI09 931 X 2060 931 X 2040 931X 2290 Hoek el t
1031 X 2060 1031 X 2040 1031 X 2200 oek elemen
LI011 1131 X 2060 1131 X 2040 Renovatie element
~uot2 1231 X 2060 1231 X 2040 Automatisering element
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021 BLACK MDF

Als je geen concessies wilt doen aan stijl. Het meest populaire deur model van Liune is beschikbaar
in het zwart. Het ontwerp van de deur verzekert de kwaliteit van Liune door de toegankelijkheid en
de beschikbare ruimte te verbeteren. Liune BLACK is de hoogwaardige en betrouwbare keuze van de
stijlbewuste ontwerper, een zwarte massieve deur, kozijn en handgrepen.

MATERIAAL MASSIEF MDF
- DIKTE 25 mm Geverfd
[l Bl [’ k[]Z” | OPPERVLAK ZIJDEGLANS
KLEUR ZWART NCS S9000-N / RAL 9005
m handg[epen GELUIDSISOLATIE  Rw 23 dB MDF
| | KENMERKEN ZWART KOZIJN
Deur breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600
02 431 X 2060
LI05 531 X 2060
06 631 X 2060
LI07 731 X 2060 731X 2310 COMBINATIE ELEMENT:
[LO8 831 X 2060 831X 2310 831X 2410 831 X 2510 831 X 2610 Enkele deur element
LI09 931 X 2060 931X 2310 931 X 2410 931 X 2510 931X 2610 Dubbele d : ¢
POLIOTOM 1031X2060 | 1031X2310  1031X2410 | 1031X2510  1031X 2610 ubbele deur elemen
LI011 1131X2060 | 1131X2310 = 1131X2410 1131 X 2510 1131 X 2610 Renovatie element
[EOTZ 1231 X 2060 1231X2310 | 1231X 2410 1231 X 2510 1231 X 2610 Automatisering element
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GEHARD VEILIGHEIDSGLAS

8 mm

GLAS

ZWART

Rw 17 dB

ZWART KOZIJN

LI04
LI05
LI06
LI07
LI08
LI09

Deur
formaat

LI010
LI011
LI012

2100

431 X 2040
531 X 2040
631 X 2040
731 X 2040
831 X 2040
931 X 2040

1031 X 2040
1131 X 2040
1231 X 2040

Deur breedte x hoogte

2300

731X 2290
831 X 2290
931 X 2290
1031 X 2290

Als je geen concessies wilt doen aan stijl. Het ontwerp van de deur verzekert de kwaliteit
van Liune door de toegankelijkheid en de beschikbare ruimte te verbeteren. Liune BLACK is de
hoogwaardige en betrouwbare keuze van de stijlbewuste ontwerper, een zwarte glazen deur,
kozijn en handgrepen.

Enkele deur element
Dubbele deur element
Hoek element
Renovatie element
Automatisering element
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f LIUNE

We hebben de volgende elementen, enkele deur element, dubbele deur element, hoek
element, renovatie element, automatisering element, decibel element en sauna element.

ENKELE DEUR & ELEMENT

ENKELE DEUR

LI07

LI09

L1012

DUBBELE DEUR

LI010

LI014

LI018

Deur
opening**

610
710
810
910
1010
1210

834
1034
1234
1434
1634
1834
2034

Element
breedte x hoogte

1335/2130
1535/2130
1735/2130
1935/2130
2135/2130
2535/2130

1738 /2130
2138/ 2130
2538 /2130
2938 /2130
3338/2130
3738/2130
4138 /2130

Installatie opening
breedte x hoogte*

1350/2170
1550/2170
1750/ 2170
1950/ 2170
2150/2170
2550/2170

1758 /2170
2158 /2170
2558 /2170
2958 /2170
3358/2170
3758 /2170
4158 /2170

Deur
breedte x hoogte

631
731
831
931
1031
1231

4314431
5314531
631+631
7314731
831+831
931+931

1031+1031

|.|UN AFMETINGEN

Selecteer het element op het gewenste deur formaat of op de maximaal beschikbare ruimte
voor het element bij uw project. Er zijn elementen in vijf verschillende dieptes, 66, 70, 75, 95
en 120 mm. Combineer de deur met het element dat voldoet aan uw behoeftes.

DUBBELE DEUR & ELEMENT

2060
2060
2060
2060
2060
2060

2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060

DEUROPENING

De breedte van de deuropening is
hetzelfde voor deuren met een hoogte
van 2100-2600 mm.

*)Er is rekening gehouden met de te
leggen vioer door 40 mm extra hoogte.

**)Met verzonken handgrepen kan de
deur volledig in de tussenwand worden
geschoven, uitstekende handgrepen
verkleinen de deuropening met 100 mm.
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LIUNE ELEMENT
houten deur

BADKAMER ELEMENT

houten deur
badkamer

GLAS ELEMENT

glazen deur
badkamer

MATERIAAL GELAST GEGALVANISEERD STAAL MET ALUMINIUM RAIL
DEUR
66 25-32 mm 8 mm
70 25-32 mm 8 mm
75 25-32-40 mm 8 mm
95 25-32-40 mm 8 mm
120 25-32-40 mm 8 mm
KENMERKEN RUIMTE VOOR ELEKTRISCHE LEIDINGEN IN ELEMENT

VAN 95 EN 120 mm

[0 1335X 2130

LI07 1535 X 2130
[UHogT 1735X 2130
LI09 1935 X 2130

[THOT0TT 2135 X 2130

LI011 2335X2130

[THo727 2535 X 2130

Element breedte x hoogte

2300

1535 X 2380
1735 X 2380
1935 X 2380
2135 X 2380
2335 X 2380
2535 X 2380

2400

1735 X 2480
1935 X 2480
2135 X 2480
2335 X 2480
2535 X 2480

2500

1735 X 2580
1935 X 2580
2135 X 2580
2335 X 2580
2535 X 2580

2600

1735 X 2680
1935 X 2680
2135 X 2680
2335 X 2680
2535 X 2680

AELE UEUH now

Het element wordt in twee gelaste delen geleverd, de twee delen worden ter plaatse aan elkaar bevestigd.
Daarnaast hoeven alleen de rail, de deur en het kozijn op locatie te worden gemonteerd.

66
70
75
95
120

LIUNE ELEMENT
houten deur

BADKAMER ELEMENT
houten deur
badkamer
GLAS ELEMENT
glazen deur
badkamer
MATERIAAL GELAST GEGALVANISEERD STAAL MET ALUMINIUM RAIL
DEUR
66 25-32 mm 8 mm
70 25-32 mm 8 mm
75 25-32-40 mm 8 mm
95 25-32-40 mm 8 mm
120 25-32-40 mm 8 mm
KENMERKEN RUIMTE VOOR ELEKTRISCHE LEIDINGEN IN ELEMENT

VAN 95 EN 120 mm

[mogm 1738 X 2130

LI010 2138 X 2130

[UL0T2 2538 X 2130

LI014 2938 X 2130

L0767 3338 X 2130

LI018 3738 X 2130

[Tl0207 4138 X 2130

Element breedte x hoogte

2300

2938 X 2380
3338 X 2380
3738 X 2380
4138 X 2380

2400

3338 X 2480
3738 X 2480
4138 X 2480

2500

3338 X 2580
3738 X 2580
4138 X 2580

2600

3338 X 2680
3738 X 2680
4138 X 2680

DUBBH.E |] UR tLEMENT

Het element wordt in drie gelaste delen geleverd, de drie delen worden ter plaatse aan elkaar bevestigd.
Daarnaast hoeven alleen de rail, de deur en het kozijn op locatie te worden gemonteerd.

66
70
75
95
120

2XLlo4
2 XLI05
2 X LI06
2 XLlo7
2 XLI08
2 XLI09
2XLlo10
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H [] EK tLEMENT

Het element wordt in drie gelaste delen geleverd, de drie delen worden ter plaatse
aan elkaar bevestigd. Daarnaast hoeven alleen de rail, de deur
en het kozijn op locatie te worden gemonteerd.

LIUNE ELEMENT
houten deur

BADKAMER ELEMENT

houten deur
badkamer

GLAS ELEMENT

glazen deur
badkamer

L
L4

MATERIAAL GELAST GEGALVANISEERD STAAL MET ALUMINIUM RAIL
DEUR

75 40 mm 8 mm
95 40 mm 8 mm 75*
KENMERKEN RUIMTE VOOR ELEKTRISCHE LEIDINGEN IN ELEMENT VAN 95 95

Element breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

L0747 1520 X 1480 X 2130 | 1520 X 1480 X 2380 2XLI07
LI016 1720 X 1680 X 2130 | 1720 X 1680 X 2380 | 1720 X 1680 X 2480 | 1720 X 1680 X 2580 | 1720 X 1680 X 2680 2 X LIO8

L0787 1920X 1880 X 2130 | 1920 X 1880 X 2380 1920 X 1880 X 2480 = 1920 X 1880 X 2580 1920 X 1880 X 2680 ~ 2 X LI09
L1020 2120 X 2080 X 2130 | 2120 X 2080 X 2380 | 2120 X 2080 X 2480 | 2120 X 2080 X 2580 | 2120 X 2080 X 2680 2 X LI010

*75 mm element breedte -20 mm voorbeeld LI0O14 x 2100 is 1500 x 1480 x 2130.

Renovatie elementen worden geleverd zonder de eindstijl zodat de ruimte voor installatie van het element is
gemaximaliseerd. Het element wordt in twee gelaste delen geleverd, de twee delen worden ter plaatse aan
elkaar bevestigd. Daarnaast hoeven alleen de rail, de deur en het kozijn op locatie te worden gemonteerd.

@ GLAS ELEMENT

N[]VA“ ELEMENT

LIUNE ELEMENT
houten deur

BADKAMER ELEMENT

houten deur
badkamer

glazen deur
badkamer

MATERIAAL GELAST GEGALVANISEERD STAAL MET ALUMINIUM RAIL
DEUR
66 25-32 mm 8 mm
70 25-32 mm 8 mm 66
75 25-32-40 mm 8 mm 70
95 25-32-40 mm 8 mm 75
120 25-32-40 mm 8 mm 95
KENMERKEN RUIMTE VOOR ELEKTRISCHE LEIDINGEN IN ELEMENT VAN 120
95 EN 120 mm

- 2100 2300 2400 2500 2600

LIo7

LI09

LI011

Element breedte x hoogte

1280 X 2130
1480 X 2130 1480 X 2380
1680 X 2130 1680 X 2380 1680 X 2480 1680 X 2580 1680 X 2680
1880 X 2130 1880 X 2380 1880 X 2480 1880 X 2580 1880 X 2680
2080 X 2130 2080 X 2380 2080 X 2480 2080 X 2580 2080 X 2680
2280 X 2130 2280 X 2380 2280 X 2480 2280 X 2580 2280 X 2680
2480 X 2130 2480 X 2380 2480 X 2480 2480 X 2580 2480 X 2680
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AUTOMATISERING

tLEMENT

Het element wordt in één gelast deel geleverd. Daarnaast hoeven alleen de rail, de deur en het kozijn
op locatie te worden gemonteerd. Alle onderdelen van het schuifdeurmechanisme zijn al op de rail

geinstalleerd. Automatisering wordt aangesloten in combinatie met de overige elektrische werkzaamheden.

LIUNE ELEMENT
houten deur

GLAS ELEMENT
glazen deur
badkamer
MATERIAAL GELAST GEGALVANISEERD STAAL MET ALUMINIUM RAIL
DEUR
95 25-32-40 mm 8 mm
KENMERKEN RUIMTE VOOR ELEKTRISCHE LEIDINGEN IN ELEMENT 95
Element breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600
ol
Lio7
[ULogT 1735 X 2140 1735 x 2390
LI09 1935 X 2140 1935 x 2390

[ULOT0TT 2135 X 2140 2135 x 2390

LI011 2335X 2140 2335x 2390

[UHOT27 2535 X 2140 2535 x 2390

SAU NA tLEMENT

Het element wordt in twee gelaste delen geleverd, de twee delen worden ter plaatse aan elkaar bevestigd.
Daarnaast hoeven alleen de rail, de deur en het kozijn op locatie te worden gemonteerd.

MATERIAAL GELAST GEGALVANISEERD STAAL MET ALUMINIUM RAIL
DEUR
95 32 mm 8 mm
120 32 mm 8 mm 95
KENMERKEN DE STRUCTUUR IS GETEST OP VOCHTIGHEID 120
Element breedte x hoogte
2100 2300 2400 2500 2600

o uos

Loz
[UL08TT 1735 X 2130

LI09 1935 X 2130

[UE0T0TT 2135 X 2130

LI011 2335X2130

[T0T27 2535 X 2130
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TEEHN'SEHE KENMERKEN

TUSSENWAND AFWERKING SANITAIR

De afwerking van het badkamer element Loodgieterswerk kan worden
moet worden gedaan met materialen gemonteerd in het element van
geschikt voor vochtige ruimtes volgens de 120 mm diepte.

instructies van de fabrikant.

ELEKTRISCHE INSTALLATIES

Het badkamer element van 95 en

120 mm is voorbereid voor elektrische
leidingen. Het profiel in het element
vormt een ruimte waar de kabels
kunnen worden geinstalleerd.

INRICHTING OP HET ELEMENT

Inrichting kan op het element worden gemonteerd met behulp van extra
ondersteuning door middel van extra platen. De profielen zijn vervaardigd uit sterk
staal S350GD+Z.

LIUNE-ROZLIN

De Kkozijnen van Liune worden op maat geleverd en passen perfect bij de deuren,
samen creéren ze een verbluffend stijlvol resultaat.

Afhankelijk van het gekozen deurmodel is er de keuze uit verschillende soorten kozijnen. Het standaard
kozijn is zijdeglans wit (NCS S0502-Y / RAL 9010) geverfd MDF. Als alternatief is de volledige
kleurenwaaier van Tikkurila beschikbaar. De standaard afmeting is voor één gipsplaat per zijde.

LIUNE KOZIJN

Gladde en prachtige kozijnen.

LIUNE KOZIIN ZWART

Gladde en prachtige zwarte kozijnen.

OPPERVLAK KDZIJN

Het kozijn verbergt ook de aansluiting van de
gipsplaat op het kozijn. Geen aparte afwerklijst is
vereist. Het kozijn wordt op maat geleverd.

GLAS KOZIIN

Kozijnen voor de glazen deur.

FINEER KDZIIN

De kozijnen worden op bestelling geleverd met de
keuze uit verschillende houtfineer.

DECIBEL KOZIJN

Kozijn speciaal voor deur D18 CALM in
combinatie met het decibel element.

SAUNA KDZN

Het kozijn voor de sauna is gemaakt van thermisch
espen. Het is belangrijk om rekening te houden met
de extra wanddiepte door betegeling van de wand.

BADKAMER KOZIJN

Kozijn behandeld met vochtbestendige verf.

ANTIBACTERIEEL KOZIJN

Kozijn behandeld met antibacteriéle verf speciaal
voor deur D22 SAFE.

MAGNETISCH KDZLN

Snelle en gemakkelijke installatie, zeer mooi
resultaat.
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LUNE-HANDGH

Dankzij de verzonken handgrepen schuift de deur volledig in de wand. De uitstekende handgrepen uit
de collectie blijven zichtbaar en verkleinen de deuropening met ongeveer 10 cm.

HOUTEN DEUR

LAURA 400 mm
LIUNE STANDARD 150 mm LUKE 144 mm LINE 250 mm
I
L | .
MAT wIT ZWART  CHROOM GOUD KLEUR*  ZILVER CHROOM ZWART RVS
CHROOM
AUNE 60 mm
{ {
I. I.
AN N
MAT WIT ZWART CHROOM GOUD KLEUR*
CHROOM
LYRA 60 mm LEO 46 mm LUNA 50 mm

RVS GOUD ZWART RVS GOUD ZWART CHROOM RVS

*Alle RAL- en NCS-kleuren

GLAZEN DEUR

LUX 600 mm

Liune Sauna 500 mm

LILY 304 mm

CHROOM RVS GOUD ESPEN

LARA 60 mm LIVIA 60 mm LUCKY 60 mm

CHROOM ZWART GOUD ZILVER RVS
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LUNE-SLOT

Dankzij de verzonken sloten schuift de deur volledig in de wand. De uitstekende sloten uit de collectie

blijven zichtbaar en verkleinen de deuropening met ongeveer 10 cm.

HOUTEN DEUR

L4 60 mm L10 60 mm L12 60 mm
CHROOM ZWART RVS
L11 60 mm L11_1 60 mm L11_2 60 mm

70N

__' " 7
CHROOM MAT CHROOM RVS
L1 46 mm L1 46 mm L1 46 mm

T-X 1

CHROOM ZWART RVS

ALLE BOVENSTAANDE SLOTEN ZIJN VERKRIJGBAAR VOOR DEUREN
VAN 25 EN 40 mm

Sloten voor deuren van 25 mm worden geleverd met een haakje.
Sloten voor deuren van 40 mm worden geleverd met Abloy insteekslot 4249

Abloy insteekslot 4249

L13 60 mm

GOUD

L11_3 60 mm

L1 46 mm

GOUD

HOUTEN DEUR

L2

-
"o &

.l 2

R
e EHROOM

L3 ILOG

CHROOM

.

L3 ILOG

?

RVS

ALLE BOVENSTAANDE SLOTEN ZIJN VERKRIJGBAAR VOOR DEUREN VAN 25 EN 40 mm.

L8 MAGNETISCH SLOT

GLAZEN DEUR

L5 VERZONKEN

CHROOM
MAT CHROOM
RVS

Voldoet aan hoge veiligheidseisen (bijv.
bankfilialen). Slot en omvormer voor
massieve houten deuren, maakt code- of
elektronische sleutel vergrendeling mogelijk
voor elektronische toegangscontrole (apart
verkrijgbaar).

L6 UITSTEKEND

CHROOM
MAT CHROOM
GOUD

RVS

L2

)

ZWART

L3 ILOG

e’

ZWART

L8 CODE SLOT

Code- of elektronische sleutel
vergrendeling systeem.

L9 UITSTEKEND
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HANDGREEPEN SLOT ~ sossmens

COMBINATIE '

Liune deuren zijn niet compleet zonder het juiste deurbeslag. Daarnaast helpt het Liune deurbeslag
in het naadloos overvloeien van uw interieurontwerp van kamer tot kamer.

i
® &

Liune mat chroom Liune goud Liune zwart Liune chroom Liune wit

HOUTEN DEUR HANDGREEP EN SLOT IDEEEN i matchrom L1 goue Lzt Lihraom Ui wi

'l o o L
520 @ > &

Liune chroom Liune mat chroom Liune zwart Aune zwart Lyra goud Leo chroom Aune wit Leo chroom Lyra RVS Line chroom Laura chroom
L4 chroom L4 chroom L10 zwart L10 zwart L13 goud L4 chroom L11 wit L1 chroom L11 RVS L1 chroom L11 chroom

|
L

—

EEN SLOTVOOR EEN GLAZEN DEUR IS TEGELIJKERTIJD EEN DEURGREEP

[

Laura RVS Line zwart Line chroom Lyra RVS Luna RVS
L3 chroom L2 zwart L4 chroom L3 RVS L2 RVS L5 chroom L6 mat chroom L9 RVS
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LIUNE-ACCESSOIREY

SOFT CLOSER

De soft closer verzacht het sluiten van de deur door
het sluiten te vertragen. Het is mogelijk voor alle
verschillende element dieptes. Voor dubbele deuren
adviseren wij Liune synchronisatie.

LIUNE SYNCHRONISATIE

Voor het dubbele deur element is er de
mogelijkheid om Liune synchronisatie te kopen.
Bij het openen of sluiten van één deur beweegt de
andere deur automatisch mee.

LIUNEAUTOMATISERING

Liune automatisering maakt bereikbaarheid,
optimale werking, duurzaamheid en veiligheid
mogelijk.

Alle onderdelen van het schuifdeurmechanisme
zijn al op de rail geinstalleerd. De schuifdeur is
geprogrammeerd om met een constante snelheid
te werken en wordt standaard geleverd met

een drukknop. Een afstandsbediening of een
bewegingssensor zijn als optie beschikbaar.

LIUNE STEUNPLATEN

Steunplaten maken het mogelijk om bijvoorbeeld
een kast te monteren op de plek van het Liune
element. Er zijn twee verschillende maten
beschikbaar 2100 x 150 x 1 mm

en 1200 x 1250 x 1,5 mm.

LIUNE SCHOPPLATEN

Schopplaten beschermen de deuren tegen
beschadigen. De hoogte van de schopplaten is
400 mm en beschikbaar in vier verschillende
breedtes: 800, 900, 1000 en 1200 mm.

LIUNE INSTALLATIE BLOKKEN

Het element moet op gelijke hoogte worden gein-
stalleerd als de uiteindelijke hoogte van de vloer.

Bij het installeren van het element moet het worden
verhoogd met dezelfde hoogte als de vloer die later
zal worden geinstalleerd. Er zijn installatie blokken
in vier verschillende hoogtes: 10, 15, 20 en 40 mm.

LIUNE DREMPEL

e Flexibele drempel.
e Badkamer drempel.

LIUNE HOEKPROFIEL

RVS hoekprofiel 15 x 15 x 1500 mm.

SCHEIDINGSWAND PROFIELEN

e Wandprofiel staander 66, 70, 75, 95 of 120 mm
10 stuks 2600 of 3000 mm.

e Vloer- / plafondprofiel ligger 66, 70, 75, 95
of 120 mm 2 stuks 3000 mm.

e Foam tape 40 x 3 mm

tIGENSCRAPPEN

POP-UPVERGRENDELING ‘

Liune deuren schuiven volledig in de wand wanneer
de deur is voorzien van een verzonken handgreep.
Op de hoogte van de handgreep is aan de achter- I
kant van de houten deuren een pop-up vergrende- I '
ling geplaatst. Bij glazen deuren wordt de pop-up

vergrendeling aan de bovenkant van de deur

geplaatst. De pop-up vergrendeling vergrendelt de |'
deur in het element en maakt het mogelijk om de
deur weer makkelijk te openen.

° Vrije doorgang wordt verkregen door licht
op de rand van de deur te duwen op de
hoogte van de handgreep.

e Door weer licht te duwen op de hoogte
van de handgreep, komt de deur uit de
tussenwand en is de handgreep weer
zichtbaar.

e Door aan de handgreep te trekken beweegt
de deur evenwijdig met de muur.

ONDERHOUD

Onderhoud aan het deurelement is niet nodig.

De deur en het kozijn kunnen worden
schoongemaakt met milde niet schurende
reinigingsmiddelen.

Door het kozijn te verwijderen is het mogelijk om
de deur, de pop-up vergrendeling, wielen of de soft
closer indien nodig te vervangen.
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UNE-LEVERING — LIUNE-INSTALLATTE

Liune deuren zijn eenvoudig te installeren voor zowel doe-het-zelvers als professionele bouwers.

KOZIIN

b

ACCESSOIRES INSTALLATIE INSTALLATIE 2 Monterennstallerhet et
PAKKET INSTRUCTIES 5. Bl ht clement e de ssenwand et gipsplten.

4. Installeer de deur en het kozijn na het afwerken van de tussenwand.

1. Bouw de tussenwand op basis van de afmetingen van het gekozen element.

Een uitgebreide installatie instructie is bij de LIUNE-LEVERING inbegrepen.
De installatie instructie is ook online beschikbaar op www.liunedoor.com. INSTALLATIE INSTRUCTIE
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UNE-BESTELL

4. HANDGREPEN EN SLOTEN

HANDGREPEN / HOUTEN DEUR SLOTEN / HOUTEN DEUR HANDGREPEN / GLAZEN DEUR
|| LIUNE STANDAARD 150 mm MAT CHROOM [ | L4 60 mm CHROOM "] LILY 304 mm CHROOM
" | LIUNE STANDAARD 150 mm WIT | L1060 mm ZWART
" | LIUNE STANDAARD 150 mm ZWART "] L1260 mm RVS | LUX 600 mm GOUD
LIUNE STANDAARD 150 mm CHROOM L13 60 mm GOUD
ALGEMENE INFORMATIE - mm L L1360 mm | LIUNE SAUNA 500 mm ESPEN
| LIUNE STANDAARD 150 mm GOUD .
L11 60 mm CHROOM
BEDRIJFSINFORMATIE LEVERING INFORMATIE || LUKE 144 mm ZILVER | L11_1 60 mm MAT CHROOM | LIVIA 60 mm ZILVER
Bestelnummer | LUKE 144 mm KLEUR || L11_260 mmRVS [ | LUCKY 60 mm RVS
Besteldatum Bezorgdatum C | L11_360 mmWIT
) | LINE 250 mm CHROOM " | LARA 60 mm CHROOM
Bedrijfsnaam
Naarm | LINE 250 mm ZWART | L1 46 mm CHROOM " | LARA 60 mm ZWART
Contactpersoon N " | LAURA 400 mm RVS ] 1146 mmRVS | LARA 60 mm GOUD
Adres res . "1 L1 46 mm GOUD
AUNE 60 mm MAT CHROOM B
L1 46 mm ZWART
Land Land "] AUNE 60 mm WIT SLOTEN / GLAZEN DEUR
Telefoon Telefoon | AUNE 60 mm ZWART | L2 CHROOM | L5 VERZONKEN CHROOM
. . " | AUNE 60 mm CHROOM "] L2RVS | L5 VERZONKEN MAT CHROOM
Extra informatie
| AUNE 60 mm GOUD | L2 ZWART | L5 VERZONKEN RVS
| AUNE 60 mm KLEUR
| L31L0G CHROOM | L6 UITSTEKEND CHROOM
1 . DEUR " | LYRA 60 mm RVS | L3ILOGRVS | L6 UITSTEKEND MAT CHROOM
" | LYRA 60 mm GOUD | L3ILOG ZWART | L6 UITSTEKEND RVS
w1 [ Iz w14 [Jw21 [ Lo4 [ ]LI09 ] 2100 "] 8mm Clwir "] LYRA 60 mm ZWART " | L6 UITSTEKEND GOUD
w2 []ws [ |wi5 [ w22 [ Juos [ luoto [ ] 2300 " |25mm [ | ZWART | L8 MAGNETISCH SLOT
/w3 [Jw9 [ w17 [1w23 [ Juos [ w0t [ ] 2400 " l27mm [ ] EKEN | LEO 46 mm CHROOM " | L8 CODE SLOT " | L9 UITSTEKEND ZWART

. /w4 [ 1o [ |Lb18 [ |p24 [ | LO7 [ ]L0O12 | 2500 . 132mm || BERKEN
w5 [ |11 [ ]1b19 [ |Lp25 [ | LO8 | 2600 | 40mm || WALNOOT

| LEO 46 mm ZWART
| LEO 46 mm GOUD

| L9 UITSTEKEND RVS

16 [ 1LD13 [ |LD20 [ | LD26 | PIINBOOM "] LEO 46 mm RVS
" | LUNA 50 mm RVS
2. ELEMENT
| ENKEL " | LIUNE ELEMENT 166 ] Los6 Cluot2 [ 2100
" | DUBBEL | BADKAMER ELEMENT 170 | uoz Cluota [] 2300 5 ACCESSO'RES
"] HOEK " | GLAS ELEMENT 175 ] Los luote [ 2400
| RENOVATIE " | DECIBEL ELEMENT 195 ] LI09 luo18 [ 2500 | SOFT CLOSER | STEUNPLAAT 2100 x 150 x 1 mm SCHEIDINGSWAND PROFIELEN:
|| AUTOMATISERING | | SAUNA ELEMENT 1120 luoto [ Lo20 [ ] 2600 "] LIUNE SYNCHRONISATIE | STEUNPLAATE 1200x 1250 x 1,5mm | | 66 mm
| SAUNA ELEMENT RAAM ] Lot 170 mm
AUTOMATISERING: || SCHOPPLAAT 800 x 400 mm L |75 mm
3 KOZ“N " DRUKKNOP | SCHOPPLAAT 900 x 400 mm ] 95mm
' | BEWEGINGSSENSOR | SCHOPPLAAT 1000 x 400 mm 1120 mm
| ENKEL " | LIUNE KOZIIN 166 "1 LI06 Cluott []2100 Cl8mm [ wiT | AFSTANDSBEDIENING | SCHOPPLAAT 1200 x 400 mm
" | DUBBEL " | BADKAMERKOZIIN [ | 70 "l uo7 " luot2  []2300 " l25mm [ | ZWART "1 10 x WANDPROFIEL 2600 mm
"] HOEK " | GLAS KOZIIN 175 ] LIo8 T luota [ 2400 " J27mm [ | EKEN | 4X INSTALLATIE BLOKKEN 10 mm " | HOEKPROFIEL 15 x 15 x 1500 mm "1 10 x WANDPROFIEL 3000 mm
" | RENOVATIE " | DECIBELKOZIIN [ ] 95 ] LI09 Cluote [ ] 2500 " 132mm [ | BERKEN | 4X INSTALLATIE BLOKKEN 15 mm " | FLEXIBELE DREMPEL " | 2 X VLOER- / PLAFONDPROFIEL 3000 mm

|| 4X INSTALLATIE BLOKKEN20 mm | 30 meter FOAM TAPE 40 x 3 mm

|| 4X INSTALLATIE BLOKKEN 40 mm

|| AUTOMATISERING | | SAUNA KOZIUN [ ] 120 | | uoto || LIo20 [ 12600 . [ 40mm [ | WALNOOT
|| OPPERVLAK KOZIJN .| PIUNBOOM
|| ANTIBACTERIEEL KOZIJN

| | BADKAMER DREMPEL
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LIURE

SIMPLIFY YOUR DOORS

JAAR GARANTIE
OP LIUNE DOOR
ELEMENT

LIUNE DOOR SHOWROOM

Runeberginkatu 5, Helsinki
Aleksanterinkatu 28, Tampere
Tel +358 20 7341 400
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Aulis Lundell Oy has been certified EPD No. RTS_38_19 Aulis Lundell Oy has been operating under
according to the ISO 9001 quality LIUNE -door system the environmental management system
system since 2004. with glass/MDF door since 2004. Liune has utility model

protections in the EU, Norway and the US.




